Změna podmínek bude stvrzena dodatkem této Smlouvy podepsaným 

oběma smluvními stranami. 

Článek 3  

Ceny 

3.1 Ceny za služby jsou sjednány dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., 

o cenách, ve znění pozdějších předpisů takto: 

3.1.1 Základní měsíční paušální poplatek činí 18 000 Kč (slovy: osmnácttisíc korun českých) bez 

DPH. K této ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů k datu 

zdanitelného plnění. 

3.2 Pro služby na vyžádání poskytované nad rámec služeb hrazených měsíčním paušálním 

poplatkem je stanovena sazba 1 500 Kč/hodina bez DPH.